
Zapisnik sa sjednice Nastavničkog vijeća održane 6.rujna 2019.g. 

Sjednica je započela u 11 sati. 

Bilo je prisutno 48 nastavnika. 

Sadržaj rada: 

1. verifikacija zapisnika s prethodne sjednice Nastavničkog vijeća 

2. zamolbe učenika 

3. imenovanje voditelja aktiva 

4. obavijesti ravnatelja 

Ad. 1: Nastavničko je vijeće jednoglasno verificiralo zapisnik s prethodne sjednice Nastavničkog 

vijeća. 

Ad. 2: D. F. i L. L. predali su molbu za upis u prvi razred jer zbog pogreške u sustavu to nisu uspjeli na 

redovan način. Nastavničko se vijeće jednoglasno složilo da Duje Franić bude upisan u prvi razred 

smjera pomorski nautičar, a Luka Lovrinčević u prvi razred smjera tehničar za brodostrojarstvo. I. O. 

uz jedan glas protiv odobrena je promjena obrazovnog program ate će učenik nakon prvog razreda 

koji je završio u program ribarsko-nautički tehničar, školovanje nastaviti kao tehničar za 

brodostrojarstvo. J. M. završio je prvi razred kao učenik Klesarske škola smjera klesarski tehničar, a 

Nastavničko vijeće mu je odobrilo upis u drugi razred smjera pomorski nautičar. Jedna je nastavnica 

bila suzdržana. G. K., učenik koji je upisan u Nadbiskupsku klasičnu gimnaziju, priložio je molbu za 

upis u prvi razred smjera tehničar za brodostrojarstvo, no budući das u oba prva razreda toga smjera 

već upisala maksimalni broj učenika (24), Nastavničko vijeće je tu molbu jednoglasno odbilo. 

Ad. 3: Nastavničko je vijeće jednoglasno potvrdilo izbor voditelja aktiva. To su sljedeći nastavnici: N. 

K. (nautika), A. M. (brodostrojarstvo), Ž. B. (logistika i špedicija), D. V. (ribarsko-nautički smjer), J. H. 

D. (hrvatski jezik), I. J. (strain jezici), H. R. (povijest i geografija), S. Č. (etika, vjeronauk, politika i 

gospodarstvo), M. Č. (matematika), I. T. (tjelesna i Zdravstvena kultura), J. K. (računalstvo). 

Ad. 4: Ravnatelj je prisutne nastavnike obavijestio o najvažnijim zaključcima sa sastanka s ministricom 

Divljak. Međupredmetne teme (osobni i socijalni razvoj, učiti kako učiti, poduzetništvo, uporaba IKT, 

održivi razvoj, građanski odgoj, zdravlje) moraju se provoditi ne samo u prvim razredima, nego i u 

svim ostalim razredima te se moraju navesti i u izvedbenim planovima i programima, a ne samo u 

godišnjim izvedbenim kurikulumima. Ravnatelj je podsjetio kolege na zakonsku obvezu usavršavanja 

nastavnika te naglasio da je sudjelovanje u virtualnim učionicama na Loomen-u jako važno. Također 

je najavio da će se tijekom listopada i studenog u svim školama provoditi nadzor provedbe 

kurikularne reforme. 

Pedagoginja je podsjetila kolege da popune podatke koji možda nedostaju u razrednim knjigama 

2018./2019. te da izvedbene planove i programe predaju do kraja rujna. Za Hrvatski jezik, Engleski 

jezik, Njemački jezik i Matematiku u prvim razredima nastavnici predaju GIK. Za učenike s teškoćama 

u okviru izvedbenog plana i programa treba navesti planirane oblike i prilagodbe pristupa učenja i 

poučavanja te vrednovanje koji će se primjenjivati za učenike koji se školuju po redovitom program 



uz individualizirani pristup. Za učenike koji se školuju po redovitom program uz prilagodbu sadržaja 

IOOP se upisuje u e-Dnevnik. 

Kolegica Krčum obavijestila je kolege da unesu elemente vrednovanje u e-Dnevnik ted a stoji na 

raspolaganju u slučaju bilo kakvih problema. Također je podsjetila razrednike da oni kontroliraju 

razredne knjige na tjednoj bazi. Vremenik više ne postoji, ali se pisane provjere unose u razrednu 

knjigu mjesec dana prije provedbe. 

Zapisničarka: 

J. H. D., prof.  

 


